2013 年 2 月 6 日

各  位
会 社 名 イオンディライト株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅本 和典

(コード番号 9787 東証・大証 第一部)

お問合せ先
執行役員
コーポレートコミュニケーション本部長

髙橋 晋

(TEL．043－351－2563)

代表者の異動及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、2013 年 2 月 6 日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表者の異動及び役

員人事について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表者の異動

（１） 異動の内容

氏名 新職名 旧職名

  うめもと かずのり

梅本 和典

取締役会長

代表取締役社長兼社長執行役員

  なかやま いっぺい

中山 一平

代表取締役社長兼社長執行役員

取締役兼副社長執行役員

（２） 異動の理由

経営者交代により、当社グループを取り巻く経営環境の急激な変化に迅速に対応すると

ともに、収益力の向上による経営体質強化及び企業価値向上を図るものです。

  （３）就任予定日

  2013 年 3 月 1 日

２． 役員人事

（１） 役員人事の内容

氏名 新職名 旧職名

ふるたに ゆたか

古谷 寛

取締役

取締役会長

（２） 就任予定日

2013 年 3 月 1 日

３． 新代表者の経歴

生年月日 1954 年 9 月 22 日

1977 年 4 月  ジャスコ㈱ 入社

1985 年 5 月  労働省（現厚生労働省）出向

1993 年 3 月  ㈱グルメドール開発部長

1997 年 2 月  ジャスコ㈱中部カンパニー人事教育部長

2000 年 9 月  ㈱イオンテクノサービス 人事部長

2002 年 5 月  同社取締役

2003 年 5 月  同社人事部長兼能力開発部長

2006 年 5 月  同社常務取締役

2006 年 5 月  当社取締役

2006 年 9 月  当社常務取締役人事総務本部長

2007 年 11 月  永旺永楽（北京）物業管理有限公司董事（現任）

2008 年 5 月  イオンデイライトセキリュテイ㈱取締役

2009 年 5 月  当社経営管理担当

2010 年 5 月  当社専務取締役

2011 年 3 月  当社経営管理担当

2011 年 5 月  当社グループ事業統括

2012 年 3 月  環境整備㈱取締役（現任）

2012 年  5 月  当社取締役兼副社長執行役員（現任）海外事業グループ事業管掌（現

任）

以上